
UCHWAŁA Nr IX/52/2007  
Rady Miejskiej  Ożarów 
z dnia 30 maja 2007 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia poparcia dla działań Gminy Ożarów zmierzających do realizacji 
inwestycji dofinansowywanych ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013.  
 
   

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) Rada Miejska Ożarów 
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Miejska  Ożarów  w pełni popiera działania Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 
zmierzające do ubiegania się o środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013 na niżej wymienione projekty:  
- Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  w Julianowie Gmina Ożarów 
- Kanalizacja sanitarna dla miejscowości Czachów, Karsy i Sobów 
- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stróża, Wyszmontów, Bałtówka 
- Modernizacja i rozbudowa istniejącego stadionu piłkarskiego w Ożarowie  
- Budowa sieci kanalizacji wraz z wymianą sieci wodociągowej /rury azbestowe/ w Lasocinie 
- Rewitalizacja rynku w Ożarowie 
- Rewitalizacja rynku w Lasocinie 
- Rewitalizacja rynku w Glinianach 
- Rewitalizacja rynku w Janikowie  
- Rewitalizacja rynku w Sobótce 
- Rozbudowa i modernizacja Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Ożarowie 
 

§ 2 
 

Z chwilą uzyskania dofinansowania na w/w projekty Rada Miejska w Ożarowie  zabezpieczy 
w budżecie środki na sfinansowanie wkładu własnego dla przedmiotowych zadań.   
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Ożarów.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


